
 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

14.04.2025                                                                                                № 1482 

 

 

О внесении изменения в состав координационного совета по духовно – 

нравственному воспитанию детей и молодежи при администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области и 

благочинии Богородского округа, утвержденный постановлением 

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской 

области от 28.01.2025 № 234 

 

 

 

В целях внесения изменений в состав координационного совета по 

духовно – нравственному воспитанию детей и молодежи при администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области и благочиния 

Богородского округа администрация Богородского муниципального округа 

Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в состав координационного совета по духовно – 

нравственному воспитанию детей и молодежи при администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области и благочинии 

Богородского округа, утвержденный постановлением администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 28.01.2025 

№ 234, следующее изменение: 

ввести заместителем председателя Совета Бударину Ирину Ивановну 

— заместителя главы администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Богородского муниципального округа 

Нижегородской области Бударину И.И. 

 

 

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков 

 

 

Г.И.Красненкова 

2-16-56 


